
Česká republika - Krajská hygienická stanice jihočeského kraje
se sídlem Na Sadech 1858/25, 370 71 České Budějovice 3, organizační složka státu
kterou zastupuje doc. MUDr. Kotrbová Kvetoslava Ph.D., ředitelka
IČO: 71009345
(dále jen ,,předávající")

a

Thomayerova nemocnice,
se sídlem Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč, státní příspěvková organizace
kterou zastupuje doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSC., ředitel
IČO: 00064190
(dále jen ,,přejjmajÍcÍ")

uzavírají podle ustanovení § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,ZMS") a
§ 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních složek státu a státních
organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tuto

SMLOUVU
o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

ČI. I

Česká republika je na základě nabývacích titulů uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy
vlastníkem níže uvedeného majetku a předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem:

Inv.
číslo Název majetku vin
12288 Auto Škoda-Fabia Com 'TMBJB16Y323583280

Ml, SPZ ICQ 6072
11410 Auto Škoda-Fabia Sed TMBDB16Y433674024

Ml, SPZ 1C1 9138
13682 Auto Škoda-Fabia Hat TMBPC46Y833692604 '

Ml, SPZ 6C9 2661

Datum první Pořizovací cena v
registrace _ _ KČ
02. 12. 2002 321855,00

16. 12. 2002 l 285 800,00

22. 11. 2002 359 223,00

dále jen ,,majetek"

ČI. ll.

1. Důvodem změny příslušnosti hospodařit s majetkem uvedeným v ČI. l. této smlouvy
z předávajÍcÍho na přejhnajícího je, že pro předávajIcího se stal majetek trvale nepotřebným.
O trvalé nepotřebnosti bylo podle § 14 odst. 7 ZMS rozhodnuto rozhodnutím
č. j. KHSJC-15293/2018/UEPC ze dne 6. 6. 2018.

1





2. přejhnající uvedený majetek v rozsahu uvedeném výše přijímá do své příslušnosti
hospodařit s majetkem státu a prohlašuje, že majetek uvedený v ČI. l této smlouvy bude
využívat k zabezpečeni své činnosti, a že je mu znám jeho současný technický stav.

3. předávající předává přejjmajÍcÍmu majetek uvedený v ČI. l. této smlouvy se všemi součástmi
a příslušenstvím ( 3ks autorádia), a vybavením ( 3x povinná výbava, 3x sada zimních
pneumatik).

4. přejímajÍcÍ přebírá majetek dle ČI. l včetně přis|ušenstvÍ uvedeným v ČI. ll, bodu 3 této
smlouvy se všemi právy a povinnostmi tak, jak stojí a leží.

5. Touto smlouvou se mění přislušnost hospodařit s majetkem uvedeným v ČI. l včetně
přís|ušenství uvedeným v Čí. l!, bodu 3 této smlouvy a to tak, že strana předávající pozbývá
příslušnost hospodařit s majetkem a přIsIušenstvhn a zakládá se příslušnost hospodařit
s majetkem a příslušenstvím pro stranu přejknající. přejimajÍcÍ se zavazuje, že bez
zbytečných odkladů po nabytí platnosti této smlouvy zajisti zanesení majetku do své
evidence.

ČI. III.

1. Podle účetní evidence předávajícího činí hodnota majetku uvedeném v ČI. l včetně
přís|ušenstvÍ uvedeného v ČI. ||, bodu 3. této smlouvy ke dni 23. 8. 2018 celkem
966 878,KČ.

2. Uvedená účetní hodnota majetku slouží pouze pro evidenční účely předávajÍcÍho
a přejímajÍcĹho.

3. Majetek uvedený v ČI. l včetně přis|ušenství uvedeného v ČI. ||, bodu 3. této smlouvy přebírá
přejknající ve smyslu ustanovení § 16 odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb., v platném znění,
bezúplatně.

ČI. lV.

PředávajÍcÍ předává přejjmajÍcÍmu veškeré, s užívánkn předmětu smlouvy souvÍsejÍcÍ
dokumenty (Technický průkaz č. AP 652743, AP 737497, AP 730828 a Osvědčení o
registraci vozidla č. BAC 632751, BAC 632749, UAN 926294), které má k dispozici. Dnem
fyzického předání a převzetí uvedeného majetku včetně přÍs|ušenství formou předávacího
protokolu je přejímajÍcÍ oprávněn předávaný majetek užívat a současně tímto dnem na
přejknajícího přechází nebezpečí škody na věci. přejhnajicí je povinen nejpozději do pěti
pracovních dnů od jeho převzetí přehlásit vozidlo, které je předmětem této smlouvy a zajistit
soulad veškeré evidence vztahujÍcÍ se k uvedenému vozidlu se skutečným stavem.
přejímajÍcÍ se zavazuje zejména k tomu, že na vlastní náklady bezodkladně po převzetí
vozidla zajistí provedení evidenční změny (odhlášení, přihlášeni) v registru silničních vozidel
a opatří si k tomu všechny nezbytné podklady.

ČI. V.

V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádí předávajIcí přejímajÍcímu finanční
prostředky.

ČI. VI.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva jsou určeny pro
předávajÍcÍho, jeden pro přejímajÍcÍho a jeden pro Ministerstvo zdravotnictví.

2. jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných, číslovaných a
oběma stranami odsouhlasených a podepsaných dodatků.

2



d



3. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v ČI. l včetně přís|ušenstvj uvedeného
v ČI. ll, bodu 3. této smlouvy se uskuteční do 30. kalendářních dnů ode dne podpisu
smlouvy, na adrese Krajská hygienická stanice jihočeského kraje se sídlem v českých
Budějovicích, Na Sadech 1858/25, 370 71 České Budějovice.

4. O předání a převzetí bude mezi přejímajÍcÍm a předávajícIm vyhotoven písemný protokol.

5. Pro účely uveřejněni v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že smlouva
neobsahuje žádné obchodní tajemství. Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední
smluvní stranou, přičemž smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

6. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, jenž je
projevem jejich svobodné vůle, že byla smlouva sepsána určitě, vážně a srozumitelně, což
stvrzují svými podpisy.

v českých Budějovicích dne 4Ž q 201Y
f

doc. MUDr. Kotrbová Kvetoslava Ph.D.,
ředitelka

(předávající)

..Priloha:

V Praze dne 2 1, 09. 2018

doc. M CSc.,
editel

(přejhnajíci) .

14

1. Hodnota majetku včetně přÍs|ušenství z účetní evidence - karta majetku
2. Ostatní dokumenty souvÍsejÍcÍ s předávaným majetkem - technický průkaz č. AP 652743,

AP 737497, AP 730828 v kopii, osvědčeni o registraci vozidla č. BAC 632751, BAC
632749, UAN 926294 v kopii

3





KARTA MAJETKU
KHSJiho&ského kra/é, Na Sadech 25, 370 01 České Budě/bv/te

Inventární čÍslo
12288

Typ majetku 56
CZ-CPA 29.10.21
Druh majetku OHM
Odpovědná 174
osoba

Název Automobil ŠKODA Fabia combi 1,4-1C06072
výrobní čÍslo tmbjb16z323583280

i Umíd8ní Kód Název

i Středisko 1 České Budějovice
! Oddělení O neuvedeno
l Místnost 1518 Cb L.B.Sch.
:i: Kategorie majetku 500 Skupina majetku 500

Poznámka SPZ ICQ 6072, příslušensM- rádio

l --- KONEC SESTAVY ---
© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz :

Tisk 23.08.2018 10:53:39 Strana 1





KARTA MAJETKU
KHSj/hočeského kra/é, Na Sadech 25. 370 01 Česke" Budě/bv/če

Inventárni číslo
11410

Typ majetku 56
CZ-CPA 29.10.21
Druh majetku OHM
Odpovědná 174
osoba

Název Automobil ŠKODA FABIA -1C19138
výrobní čÍslo tmbdb16y433674024

l Umkt9ní Kód Název
:í Středisko 1 České Budějovice
! Oddělení O neuvedeno
! Místnost 1518 Cb L.B.Sch. 18
i
! Kategorie majetku 500 Skupina majetku 500

Poznámka SPZ -1C1 9138 ( přislušensM - rádio)

l --- KONEC SESTAVY --- © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz ]

Tisk 23.08.2018 10:55:15 Strana 1





KARTA MAJETKU
KHsj/'hočeského kra/é, Na Sadech 25 370 01 Česke'&dě/bv/če

Inventární číslo
13682

Typ majetku 56
CZ-CPA 29.10.21
Druh majetku ohm
Odpovědná 174
osoba

Název Auto Fabia 6C9 2661
výrobní čÍslo tmbpc46y833692604

KMfikace Kód Název ! Cěl1Y

Disp.útvar ! Pořizovací cena 359 223.00 KČ
Středisko Obvyklá cena 0.00 KČ
Zakázka ! Zhodnocení 0.00 KČ
projekt i Navýšeni 0.00 kč
Interní akce ! pořizovaci celkem 359 223.00 KČ
Nos.nákladů

Poznámka SPZ 6C9 2661, (přislušensM - autorádio)

--- KONEC SESTAVY --- © MÚZO Praha s.r.o. - vvww.muzo.cz

Tisk 23.08.2018 10:56:17 Strana 1



P



1
E fDENT1HKAČNĹČĹSL0 VáZlDLA (VIN)

MJB16Y32358328O
DRUH VQZIDĽA

OSOBNÍ
R BARVA

i MODROZEL-UKLRDN

" ' "" """""' """""""""'""" """ ' " : Ĺ. """.m'" % "-Ž.' ,:W::,:,:,::,,

P

- 164 Ill ;: j !ATRfCt,'LATIO.' "··m -"E. .Ý,:
pá maxvýkdn moťoŕu lkwyDTjmin"j -.i "A," F1EG1sTrAČN1ZNAČ&A· - "" - '°

50.0/5 000 " : i . lCO6072 '

l

J "~"+" r rrj " q ď"" . '" mx p k ·

. -_ . ._ . .. _
·

. ~" ' EVROPSÍCÉ spóLEčENsTvf
1 . 2 3 4 5 6 7 8 9 10 " 1.1 12 13 14 15 " - ' -" ť',""",,.- '» WJ OSVĚDČENÍ O REG?ĽSTR0ACI

m čAST l. '·

'- -'" ' '" "' ' .· ä
l, i' · ==

03. ~cjDN[azNAcENf E SLOVOZIDLA NM , , ; " ·' ==,'"É' ' "=="" ' A REGISTRA NÉZNAGKAVOZIDLA '&

">' ALA neEe4!6¥833692604 Ill ., ~~,~, 6CŠ2 61 '
L · ä~ô ": we :-. " -"

1. DRUH VOZIDLA .. . POV. hTqst OA.WIZDJ02NEBRZD. B. VOZIDLA
OSOBNÍ 80"0','4$0 '" . i ===' === mi

hmotnost [kgíý pňĺpuStnáĺez POVOLEM/@ EAÓVOZNIIFA SOUPRAVY V ' l" " :' ===VOZC==} &'jŇENÓNEBO
I 575/í -575"Ĺ1 135-1 22$,/2 375 í

ÉZ2 W« yŠ'?N VI { . , C.1.3- NEH /SĹDLCj/ " " ·

1 390.ó ý5 b ' š5jš' 000 V,, ' jňá s=Émg5é725 --·u,
S.L POČÉT MIST K SEZENĹ sa POČET MIST K STÁNI Q F'cMÉRYÝKQN/HhKmo$r 1KWj¶Ů i .' .Q

' 5 0 ' VIlt &ské 3, 370 01
: .: . ' ."" .

: "'"'"=" i ANO 1h.p'áĺnos"° :

' í """ " UAN 9 2 6 2 9 4 """ "" _"
XI'

jEl 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
í

·r

l



R

.



TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA ZMĚNA

ZTP č. 4 !66-96 DI Policie ČR čj. (ZTP) ." (DI)

Druh vozidla OSOBNÍ AUTOMOBIL
l Ml HATCHRACK [J

Továrni značka, typ ŠKODA FABIA SCBBYXO1FM5
'ý'"" ŠKODA AUTO, ČESKÁ REPUBLIKA

ä- g výrobnÍčÍslo (VIN) rOk výroby

, Výrobce VOIXSWAGEN A.G. , NĚMECKO
3 2 Typ BELY Palivo BA 95 B

Výrobni čfslo 236458 rok výroby
Max. výkon [kW]/ot[minj] 55. 0/5 OOO Zdvih. objem [cmq 1 390. O
výrobce

D'uh 5 DVEŘOVÝ
Výrobnfčfslo TMBPC46Y833692604 rok výroby

4 é Barva 9102 ŠEDÁ PASTELOVÁ METALÍZA

P&t míst- k sezení 5 -k stání O -lůžek O
;g Maxknální zatížeMstřechy [kg] 75 objem cisterny - skříně [m3]

Rozměry ložné plochy [mm] - délka -šÍřka

5 Cdkovó rozměry [mm]-délka 3 960-4 063 -šířka 1 646 -výška 1 466 ,; S ·"ij "
= Pohotovostní [k ] . - '8 Užitečná (včdně obs uhy) [ g 1 135 " l 225 """ ' " "" '"' '"""" m "c l kg]6 ~
E C elk o v á [kg] 1 575/1 575 " - . ', .

.· '- : .x.ť' -· ,-' F ":r Povolené zatížení náprav [kg] 1 - 2 · 3 ·4 900 /900 ; 800 /800 :'

Druh kol ,. ' 'C'"" Z'-"'"" '·""' '
Pn·umaůky-p'edn' 165/70 RIA 81 T

-st'ďn'-··dní 165/70 R14 81 T
7 Ráfky -p'·dn' 5J X 14 ET 35 F:

.stř®nf- zadní 5J X 14 ET 35
Počet nápmv-z toho poháněných 2 - 1 PŘEDNÍ ' mx e± m,,.-. "<:Š
Rozvor [mm] 2 462 l!-' _ =~~""

8 Nejvyšší povoioná rychlost [km.h"1] 167 . , Xä, -"¥
9 Brzdy (ano - ne) - provozní ANO · parkovací ANO "nouzo'á ANO - odlehčwaď NE . q ::·?::- ži, .' ." ': , '.- .

É10 spojwacf zařfzení- druh (typ) " ' ' .
11 Celková hmotnost přNěsu [kg] - brzděného 800 - nebrzděného 4,50/450
12 Celková hmotnost jízdní soupravy k91 2 375/2 37 5

13 Spotřeba paliva ZM ES 1999/100 -při ,ychlosti [km.hj]
[dm3j/ 100 km EHK/ES -město 8 . 8 -90 [km.h"1] 5 . 2 -120 [km.h"1]6 . 4

14 vnější hluk vozidla jdB (a)] -stojíciho 75. 0/3 750 " 'a jízdy 70. O

15 výbava (ano - ne) - ABS ANO - Retardér NE -ASR NE
- Airbag (počet) 2 - Nezávislé topení, typ NE

q) Vozidlo Jo homologováno podle Přbdplsu OSN-EHK nebo Směrnice EU:

16 'HKČ. EU Č. 1999/102BE Korigovaný součinitel absorpce
LU

Další údaje viz poznámka:

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA Technická způsobilost vozidla byla schválena k pro-
vozu na pozemních komunikacích. (Potvrdí se

' j ' " ° · v případech, kdy je technický průkaz yydán naVozidlo se shodu e s typem, jehož technická způsobilost byla schválena k provozu na základě schváleni technické způsobilosti jednotlivé-
pozemních komunikacích Ministerstvem doprayy ČR. ho vozidla.]

č 4166-96 .07.2002 V
f± ,b dn, . : .

\m,&, ,
výrobce vozidla'. .11.2002 ', ,'

orpodpis
č . ............ dne .

Doklad o nabytí vozidla - záznam o celním projed-
návání

výrobce nástavby . . .. . . .

POZNÁMKA

Variabilní provedení vozidla:
*44,-45: 6J X 14 ET43; 185/60 R14 82T

6J x 14 185160 RL4.·82T, -nelze '%.:
6J x 15 ET43; 195/50 R15 82T, nelze Bé měhovými řetězy
6J X 15 ET43; 185/55 R15 81T tú:,'

Pro zimní provoz je možno použíť zimní pneu s nižší rychlo8tní kategorií za " -:=
podmínky nepřekročení max. povolené rychlosti dané touto pneu. %E

.. - Š "
Vozidlo plní požadavky zákona č. 56/2001 Sb.

í

i

t

i

.
O

l

D

:
r

P

--4

4
b
.
i

l

l
.l
l
U

l
iq

q



,,,.,j,.! i|SZ'j=,: _ 'čŕéáá
r" " l. Technický průkaz je veřejná Hstina. "

:" . E 2 Technický průkaz musí být. bézpečně uložen, Ztrátu nebo zničeni techmckého průkazu je jeho drží-
i tel povinen neprodleně ohlásit dopravnímu inspektorátu Policie ČR. AP 73'0828

%87 3 Zápisy do technického průkazu smi provádět jen oprávněná osoba.
11 ! 4 Technjcký průkaz se předkládá příslušným orgánům ph prováděni úředních úkonů ve vztahu k vo-
"É:p "= .' zidlu nebo na jeiich Yýzvu. '5. Techniclý průkaz není doklaáem o¢lastnictv1 vozidla.

STÁTNÍ POZNÁVACÍ ZNAČKA A DRŽITEL VOZIDLA W%
SPZ vozidla SPZ vozidla

1C56297 í G' S Ú 2 C) ?
Drž"e' OKR.HYGIENICKÁ ST. TÁBOR TÁBOR,PALACKÉHO Drž't·' KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE KRAJE

350 JIHOČESKÉHO
Datum narození RČ/lČO<S0667544 Datum narozenf RČllČO 71009345

rva|ýpobyt/8id'o OKR.HYGIENIC%Or. TÁBOR TABOR, 'N·'ý pobyt/sÍdlo ČESKÉ BUDĚJOVI
PALACKÉHO 350 'Ó b' D S

%< ČESKÉ BULĚJQVICE
""'"""""' " ' ' '

dne r 11 ?ňň? d,, (?4. ú2 ZU03U 00Podpis ' '

Vozidlo přovedeno odhlášeno (na koho, kam) VozIdlo převedeno - odh ášeno (na koho, kam)

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE JIH.KRAJE,
L.B.SCHNEIDERA 32 ;Č.B.,IW:71CXj9345

, TÁBOR
"l ' ' '"""""'""""" " 'Ĺ \

dne. "·9'·'°°' ,,,, d- .. . ...... ,m,,, :,, ., .,:

SPZ vozidla SPZ vozidla '

Držitel Držitel

.
Datum narození RČ/JČO Datum namenf " RČllČO
Trvalý pobytí sĹdlo Trvalý pobytlsíd1o

e, ~V . . . . " " V.................m...........h........................ ľ ,
I \ qf l

l l t
\ l P \ ' l

dno dne.,.........,..,....
Podpk " -- " Podpis " ~~ "

VozIdlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam) " VozIdlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

,DP

V . . P " V jp "
l \
I l I
\ I \ l

dne . . % ,f dne d
="¢'7 """"" , Podpis "---

Ú Ř E D N Ĺ Z Á
'

1. 22.11.2002 OTE' AAK506200
2
3. M. Ó2. 2003 orv baa206685
4. 24.06.2004 Vlastník shod . ,
5 . 24. 06. 2004 Změna Mdlá: 1 Če6ké Budě?ov1ce
6. 24.06 .2004 Vydáno ORV: BAC 632 7'59

m 11.3.2015 VMRA ZA pošKDmÉ. NOVÉ RZ 6C9 2661.
'"°'=" BYLO VYDÁNO aw Č. UAN926294.

10,
11.
12.
13.
14.

115- ·
16 , "" " " " "' " " " ' "' " =" "" '"'"" - ' - -- - ·-· 4

i17. . '
18.
". . -, ''"
20. l
21 ·

K, - ' "', E : -^ '",'," %' P C- : - : "'. 'k - SF·— L. ':'° - "J
k .22. Q!-

23. , Ĺ' -"": '· · r
24. '
25. ' , . , , :,
26.

' ¥

27, '
ZÁZNAM O TECHNICKÉ PROHLÍDCE ,A PLATNOST TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA
Datum technické prohlfdlý Datum technické prohlídky Datum technické prohlídky Damm technické prahl[dky

15 -10- 2012 :"""""\ :""""',
""'27 ZODC':" '"!T'5 "1HOl¢ ""'° :, "" ,' Hďdo : ~ ,'

|Ĺ·A0" Q%A """ "" '""" ""
Datum technické proh[ídkV D'tum bechnlcké prohifclky ;<¢ Dabum technické prohlídky , , , , Da6um běchnické prohlídky

16 -: ,2%6 ·3 -10" 201(
Pktídot íj,j "'°3 "N" 2016 Plaůdo ,, p'x'µ ,,' ,,m,, ',, p·dpls ,l

16 "11" 2008
'í= """"""""°""" ,"""""', """""""""°""" ,"""""',

'""°1 3 "11" 2010 ,,,,,, , pQ'pb ' P,,,id, : p'x'µ '
ľ

·..~.d

Daum technické pnohlldkjr m %hnické pKMidký Datum technické pmhlfdkjí' Datum technické pnohljdlý
n "10" l"""""", :"""""' '"""""'

\ I
'"Q'6 "10" 2012 do ', pQdp" ,' ,M do Pläddo ', pčx'pt$ :

.<1O_D -aU3 ""--1" ""--"" ""---"

^^

L

Ĺ



rv.jrij v9ljljl^ ,LMLNFL

ZTP č. 4166-101 DI Policie ČR čj. (ZTP)
(DI)

' Druh vozidla OSOBNÍ AUTOMOBIL "
1 Ml SEDAN

Továrníznačka, typ ŠKODA FABIA SEDAN STAQWXOIFM5
2 u 'ý'"" ŠKODA AUTO, ČESKÁ REPUBLIKA

a- g výrobnf číslo (VIN) rok výroby

, Výrobce ŠKODA AUTO, ČESKÁ REPUBLIKA
3 2 'yp AQW Palivo BA 95 B

Výrobní čÍslo 140134 rok výroby
Max. výkon [kV¶/ot [minj] 50 . O /5 (JOO Zdvih. objem [cm3] 1 397. O
Výrobce

cd Druh SEDAN
výrobnÍčíslo TMBDB16Y433674024 rok výroby

4 § Barva 4402 MODRÁ ZÁKLADNÍ

Počet mist- k sezení 5 -kstání O - lůžek O
y Maximáln{zatíženÍ střechy [kg] 7 5 Objem cisterny - skříně [m3j

Rozměry ložné plochy [mm] - délka -šířka

5 Celkové rozměry [mm]-délka 4 222-4 325 -šířka 1 646 -výška 1 465

= PohotovostnI [kg] 1 170 - 1 260 .:' ..
.

6 Užitečná (včemě obsluhy) [kg] -"
E C elkov á [kg] 1 610/1 610
:r Po,olené zatÍžeriÍ náprav [kg] 1 -2- 3 -4 900' /900 ; 840 /840

Druh kol
4 d "

.
Pneumatiky- přední 165/70 R14 81 T . , , 49

-střednľ-zadnĹ 165/70 R14 81 T
7 Ráfky -přednf 5J X 14 ET 35 ·L,

g .střednf-zadnl 5J X 14 ET 35 ,,

P§t náprav- ztoho poháněných 2 - 1 PŘEDNÍ *" "
Ro"vo' [mm] 2 462 -

8 Neývyšší povolená rychlost [km.h"1] 162 '" """" " i'
9 Brzdy (ano - ne) - provozní ANO " pa'kovací ANO - nouzová ANO - QdlěhčwacÍ NE :, :'kí;"

.10 spojovací zařIzenľ - druh (typ)
11 Celková hmotnost přívěsu [kg] - brzděného BOO - nebrzděného 450/450
12 Colková hmotnost jľzdMsoupravy [kg] 2 410 /2 410

13 Spotřeba paliva ZM ES 1999/100 -při rychlosti [km.h"1]
[dm3]/ 100 km EHK/ES - město 9 , 8 - 90 [km.h"1] 5 , 6 - 120 [km.h"1] 7 , 2

14 vnější hluk vozidla [dB (a)] -stojfcfh° 75. 0/3 750 " " ji'dy 72,0

15 výbava (ano - ne) - ABS NE - Retardé' NE -ASR NE
- Airbag (POČBt) 1 - Nezávislé topení, typ NE

Vozidlo je homologováno podle Př®pisu OSN-EHK nebo Směrnice EU:

16 .: 'HKČ. . EU Č. 1 999 /102B
KQrigQvany součinitd absorpce

LU

Další ljdajg viz poznámka:

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA Technická způsobilost vozidla byla schválena k pro-
vozu na pozemních komunikacích. (Potvrdí se

" j " " " · · v případech, kdy je technický průkaz vydán naVozId|o se shodu e s typem, jehož technická zpusobdost byla schválena k provozu na základě schváleni technické způsobilosti jednotlivé-
pozemních komunikacích Ministerstvem dopravy ČR. ho vozidla.)

č 4j66-101 ·-- 7. 2002 V
,F- " ~' '. '"' '" "

l ' raitka h

výrobce vozidla ....... . : 2. 2002 ', ,'
podpis

č dn" Doklad o nabyti vozidla - z

Kápí
\'ýrokce nástavby a Čj1043i

POZNÁMKA ·

Variabilní provedení vozidlä:
*44-45: 6J X 14 ET43; 185/60 R14 82T

6J x 14 ET38} 185/60 R14 82T, nelze 8e ~hovýmí-b-řeWy-
6J x 15 ET43; 195/50 R15 82T, nelze se sněhovými řetězy
6J X 15 ET43; 185/55 R15 BIT

Pro zimní provoz je možno použít zimní pneu s nižší rychlostní kategorií za
pQdmínky nepřekročení max. povolené rychlomi dané touto pneu.

Vozidlo plní požadavky zákona č. 56/2001 Sb.

0

P

.

i



%¥ ' :_J OUČ:NĹ.PRO

f KÉHO PRŮKA ~
i " l Technicŕý průkazje veřejná liŠtiná.
; - l 2 Technický průkaz musí být bezpečně uložen. Ztrátu nebo zničení technického průkazujejeho drži-tel povinen neprodleně ohlásit dopravnímu inspektoráw Policie ČR.

3 Zápisy do technického průkazu smi provádět jen oprávněná osoha AP 737497l . 4. Technický průkaz se předkládá příslušným orgánům pň provádění úředn/ch úkonů ve vztahu k vo-
'.,

, , _
.l zidlu nebo na jejich Yýzvu.

' " " _ "' 5. Technický průkaz není dokladem o vlastnictvl vozidla.

STÁTNÍ POZNÁVACÍ ZNAČKA A DRŽITEL VOZIDLA
SPZ vozidla 1C19138 SPZ vozidla

lC19138
D,žitd OKRESNÍ HYGIENICKÁ STAN*CE PÍSEK Držitel m

_ ,, ( KOVA 2459 ,PÍ£ZK KRAJSKÁ HY61ENICKÁ STANICE KRAJE" JIHOČESKÉHO
Datum narození m 70869596 Datum narozenf RČ/lČO

. O " #yGIE:NIcKÁ STANICE PÍSEK . 71009345Trvaly pobytl síd1° ~' Č VA , T""ly pobyt/sfdlo ČESKÉ BUDĚJOVICE,

okr. L.lj. í.Ču?
v ' v .Rega"

16.12.2002
dne

VozIdlo převedeno · odhlášeno (na koho, kam) VozIdlo převedeno -odhlášeno (na koho, kam

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE JIH.KRAJE,
L.B.SCHNEIDERA 32, ČESKÉ BUDĚJOVICEj,-

V......BĹSEK . V ľ"""",

dne ........27..AI..2OO3...

Podpi, l

d,, Podpis '

['"---'"l

"

SPZ vozidla SPZ vozidla

Držitel Dtžltel

Datum narození RČ/lČO Datum narozeni ' RČ/lČO
Trvalý pobyt lsídlo Trvalý pobytl 8Ídlo

V "" " " " V f" " " "I \,
t \ I \
l t ľ
\ Ĺ \ Ĺ

dne \ p dne 'b
Podpis " -- " Podpk " ~'L " "

.Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam) Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

V ·" " "" V ·"" ""\ ' \t \ · Ĺ ,\
l I
I l Ĺ l

ne dned Podpis " -- " Podpis " -- "

ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY
1. i6. iZ. ZOÓZ VĹa8tník shodnÝ b prcwozovateĹem.

' 2. 16. 12. 2002 Zaplacen Bprávní poplatek 300 Kč.
3. 16. 12. 2002 Vydán
:: 16.12.2002 Regi6 ena.

604. .2003 orv 25t&
- ·724.06.2004 Změna sí 370 71 České Budě7ovlce

24.06. 2004, Vydário ORV: BÁC 632 749

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16. " """"""""
17 .
18.
19.
20.
21. .
22.
23.
24.
25.
26.
27.

ZÁZNAM O TECHNICKÉ PROHLÍDCE A PLATNOST TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA
Datum technické pro tum technické prohlídky um technické prohlídky Datum technické prohlídky

2 5 -It)- 2012 :""""\ """"ť

I { \

:"' '% " '° 2 5 "10" 2 '° \ '"" ,' PM do : ""' ,'Ý/O:b dá3o """-"" '""-""
Datu technické rohll ~ l Datu techni ké Datum technické prohlídky Dawm běchnlcké prohlídky"íl pj¢s' 1 4-žw ,.--"·., ,.--"-.,
%p'ró$. T t:\1q:& ""'° :r.:::.: '""° "·:,':.'
Datum technlcké prohlldky hjm technické proh|fd avům technické prohlídky Datum technické prohudky

" Z pros. 2, 1' '10- 2916
"""° dľjZ -5" 1 "10" 201 ·údo : ""' ,' Pl·údo : "" ,'
- ? MOS. 4G- n '"---" '"---"
"'mí'ná'i'ô; "'nické prohlídky Datum technické proMdiy Daoum technické prohlldky

r"r e",p b f f\,t \ I \ t \
l" "é'j é : '"" ,' PIaúdo ', pMP'S ,l ,l

Ý3 -11- 2012 '----" '·---" '----"

Ä



a

TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA ZMĚNA
U66-69 j (ztp)

ZTP č. DI Policie ČR č". (DI)

Druh vozidla OSOBNÍ AUTOMOBIL
1 QA-M1-KO KOMBI

Továrníznačka, typ ŠKODA FABIA SEAQWXO1FM5

2 'ý'°"»q- g Výrobníčlslo Nin) fok výmby

, výrobce ŠKODA AUTO A.S. , mu)Á BOLESLAV
3 2 Typ AQW pam BA 95 B

Výrobní čfslo 123314 rok výroby
Max. výkon [kW]/ot [minj) 50/5 000 Zdvih. objem [cm3] 1 397
výrobce ŠKODA AUTO A.S. , MLADÁ BOLESLAV

!2 "u' SAMONOSNÁ-5DVEŘOVÁ-KOMBI
Výnobnľčísb TMBJB16Y323583280 rok výroby

4 " Barva 5281 MODROZELENÁ zmADNÍ
O

Poč8t míst - k sezení 5 - k stání O -lůžek O
Iĺ Maximální zatĹženĹ střechy [kg] 75 Objem cisterny - skříně [m3]

Rozměry ložné plochy [mm] - délka -šířka
5 Celkové rozměry [mm]-délka 4 222 -šfřka 1 646 -výška 1 452

Pohotovostní [kg] 1 100
6 E Užitečná (vMně obduhy) [kg] 515

E C elk o v á [kd 1 615
:r Povolené zatľženf náprav [kg] 1 - 2 - 3 - 4 900 840

Druh kol DISKOVÁ
Pneumatiky- přední 165/70 R14 BIT

w -střemf-zadnf 165/70 R14 81T
7 o Ráfky -přednf 5J X 14 ET35

.střední- zadní 5J X 14 ET35
POČBt náprav -z toho poháněných 2 - 1 PŘEDNÍ
Flo"vo' [mm] 2 462

8 Nejvyšší povolená rychlost [km.hj] 164
9 Brzdy (ano- no) - pnovo"n1 ANO " parkovací ANO - nouzová ANO · odkhčovacf NE

10 spojovací zakzenf- druh (typ)
11 CDlková hmotnost přívěsu [kg] - brzděného BOO " nebrzděného 450

12 Colková hmotnost JkdnísoWmvy [kg] 2 415

13 Spotřoba paliva ZM 9. 8/5. 6/7. 2 -při rychlosti [km.h"1] EU 1999/100
[dm3] l 100 km EHK/ES - město -90 [km.h"1] - 120 [km.hj]

14 vnějšf hluk vozidla [dB (A)] - stojldh° 80 - za jízdy 72

15 Výbava (ano- ne) -ABS NE - Retardé' NE -ASR NE
-Airbag (počet) 1 -Nezávislé typ NE

VozIdlo je homologováno podle Předpisu OSN-EHK nebo Směrnice EU:
qj
.!2 EHKČ. EUČ· 1999/102 B16 E Korigovaný 8oůčinitd absorpce

LU

Další údaje viz poznámka:

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA Technická způsobilost vozidla byla schválena k pro-
vozu na pozemních komunikacích. (Potvrdí se

" j ' " " · - v případech, kdy je technický průkaz vydán naVozidlo se shodu e s typem, jehož technická zpusobilost byla schválena k provozu na základě schválení technické způsobilosti jednotlivé-
pozemních komunikacích Ministerstvem dopravy ČR. ho vozidla.)

' '"§:§.9. , í, , '·'00' V , , , ,,
'"" f" \

výrobce vozidla ........ "' 8.2002 "i "° ,"
~podpis

č dne ,
Doklad o nabyti vozidla - záznam o celním projeď-
návání

výrobce nástavby , ,

POZNÁMKA

Alternativně lze použít pneumatiky 185/60 R14 82T na ráfcích 6J x 14
ET43 nebo 6J x 14 ET38, 195/50 R15 82T na ráfcích 6J x 15 ET43. Ráfky
mohou bÝt z lehké Sněhové řetězy nelze použít v koulbínaoí -
b ráfkem 6J x 14 ET38 nebo pneu 195/50 R15. Pro zimí provoz je možno
použít zimní pneu s nižší rych1ostní kategcmií za podmínky
nepřekročení max. povolené rychlosti dané touto pneu.

Při použíti podvozku pro špatné cesty je změna celkové výšky vozidla
až o +13 mm.

Podle rozsahu mimořádnYch výbav se zvyšuje pohotovostní a miZuje
užitečná hmotnQBt až o 90 kg. Při tažení přívěsu je užitečná hmotnost
nákladu vozidla 405-375 kg. Statické zatížení od přivém na kouli
max. 5OON.

Vozidlo je homologováno a v provedení podle směrnice EU č.
e11*98/14*0123.

.Vozidlo plní ustanovení vyhlášky MD Č.102/95 Sb. ve znění pozdějších
změn a doplňků.

b



í'íl' " ._: -'-:~<.,,1, "Yi "-á-;,,,,,
oučenĺ pro""ď µ=._ _ň"čícého prů,ká €9" l,

1. Technický průkazje veře,ná 1istt"n"a. ""
2. Technický průkaz musí kýt bezpečně uložen ztrátu nebo zničeni technického průkazu je jeho ckžř

tel povinen nepr®leně ohlásit dopravnfmu inspektorátu Policie ČR.
3. Zápisy cľo technického průkazu smí provádětJen oprávněná osoba.
4. Technický průkaz se pňedkládá příslušným orgánům při provádění úředních úkonů ve vztahu k vo-

zidlu nebo na jejich Yýzvu " '
5. Technický průkaz není dokladem o vlastnictvl vozidla.

AP 652743

Státnĺ POZNÁVACÍ ZNAČKA A DRŽITEL VOZIDLA
SPZ vozidla SPZ vozidla

1CO6072 1CO6072
Držíte' OKRESNÍ HYGIENICKÁ STANICE Držíte' KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE JIHOČESKÉHO

JINDŘICHŮV HRADEC r ,CSLEezručova 857/II KRAJE
Datum narozeni O Datum narození RČ/lČO 1

J 'm 00666785 " 009345Trvalý pobyt/síd'° OKRES ,,, NIENICKÁ STANICE Trvalý pobyt/sídto ČESKÉ BUDĚJOVICE ,

jindřicH ' ' EC ,BEZR L. D. GCHHEEbEM :n'":":"'"":"='"" '-"'

d 02..12 2002..- .

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam) i VozIdlo převedeno - odhlášeno (na koho, ka

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE, 71009345
L.B.SCHNEIDERA 32, ČESKÉ

-""-
""""""""""""'"""""'"""""" "' " "l \

l l

Podpi Pod,k

SPZ vozidla SPZ vozidla

Držitel Držitel

Datum narození RČ/lčO Datum narození RČ/lČO
Trvalý pobyt l sIdľo Trvalý pobyt l 8Ídlo

V . ...... . , d " " " " V , ,,,,.,,.,,, , , , ,P " " " "I
f \ l l

Ĺ l I f
\ l \ I

dne ........................................... " ,f dne ........ . \,
' Podpis " -- " Podpis " -~ " "

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam) VozIdlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

,rV . . , . . . ....,,.,...,,.,. I' " V
l \ t \
l l I l
\ I J

dne dne
Podpis " - - " Podpis

ÚŘE D NÍ ZÁZNAMY
1. 02. 12. 2002 .První regi6t"race v ČR 1"""~
2. 02.12.2002 AAJ 982380
3. 02.12. 2002 Nálepka o ověření RZ vylepena
:: 02.12. 2002 Vlastník shodný 8

6. 04.02. 2003 ORV BAA 206684 "
7. 24.06,..2004 Změna sídla. Na České Budě lovíce
:: 24.06.2004 Vydáno ORV: BAC

10.

"'11: '
12. ' '
13-v-.
14.

L h.

15
k- Ai .l Kj

16.
F f

17.
18.

% 7 '

19. '-"
20.

. . . .. . .21.
22.
23.
24.
25.
26.
?7
ZÁZNAM O TESHNICKÉ PROHLÍDCE ,A PLATNOST TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA ,,
Datum technické prohlí Datum technické proh|ľdky Datum technické prohlíd Datum technické prohlidkg' ,ŕ

"12" 7ň "",, -,3 -12" ě '\ -3 12. 201 %;
06-/9- 6ľ 1?·" 2 u"

f2 , QA. Z ol 3 42" 2012 1""Ĺ, " 4· 12 2008
_. . _ .""='°;';i; "'O"í':;;':"2';°1';' "'""'"'""""°"""

'""° n -11- 20 ""'08 -11- 201 i """° " :, ,""" ,:
,AA -Ú_1 420 1" ?01R '(Arf

Datum technické prohl|dky Datum technické prohlldky Datum technické prohlíd Datum technické prohlídky
DP ~ r ,Pp

'b ,pp
ľ f \ 'b

Ĺ Ĺ l \ t \ t \

PIaď do : podpi' jl Platf do 1\ podpl' : PIati do t p°dp1' jl Platí do \ podpk :
,P 'b ,f r 'b ,r

¶6 ~~ '% ~ % ~

Datum technické prohlldk¢ý Datum technické prohlfdlg' Datum technické proh|ldky Damm technické prohlidky
Op cm Pp Cp"b % "b

,f ľ aľ Ô'Ĺb

r \ I I f \ t \

platf do : podpi' : Platí do : podpl' : Platl do [j podpí' : Platl do i p°dp6 :

P ľ ,f d
~ ¶~ ~ X

l


